

Будова - КР Сети водовода межцех.коммун.обор.тех.воды инв.№1099
Шифр проекту - ЕНІВЗ (8) 126 інвест.

Локальний кошторис
на КР Сети водовода межцех.коммун.обор.тех.воды инв.№1099

Основа: 1. Відомість дефектів № 8 _____
2. Креслення № _____

Кошторисна вартість 1451,328 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,14348 тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата 168,350 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 липня" 2022 р.

Складені в поточних цінах станом на 4 липня 2022 р.													
№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат, одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
				всього	матеріалів	експлуа- тації машин	всього	матеріалів	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуго- вуванням машин			
											тих, що обслуговують машини		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Перелік нараховувань:											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1											
		Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123											
1	РУ6-231-146 и (Вказ. таб. 6. 5)	Демонтаж трубопроводів 426x12 мм за допомогою автокрана и автогідропідіймача ,б/з 10 м	28	1003,50	21,62 448,29	533,59 180,91	28098	605 12552	14941 5065	6.1512 2,1776	172,23 60,97		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	РУ1-421-209	Ручне газове різання труб, діаметр, товщина стінок 426х10 мм	12	328,17	<u>52,45</u> 275,72	-	3938	<u>629</u> 3309	-	<u>3,2890</u>	<u>39,47</u>
3	ПУ14-1433	Навантаження м/к краном на автомобільному ході вантажопідйомністю до 6,3 т, маса вантажу до 0,3 т	2,684	2710,18	- <u>523,49</u>	<u>2186,69</u> 813,74	7274	- <u>1405</u>	5869 2184	<u>7,0840</u> 9,7405	<u>19,01</u> 26,14
4	СЗ31-4-2/1	Перевезення м/к на відстань 1 км	26,84	8,47	-	<u>8,47</u>	227	-	<u>227</u>	-	-
5	РУ6-621-114	Виготовлення сегментних відводів 90°, діаметр умовного проходу, товщина стінок 400х10 мм	3	1311,88	<u>149,61</u> 1142,85	<u>19,42</u> 3,52	3936	<u>449</u> 3429	<u>58</u> 11	<u>14,3000</u> 0,0482	<u>42,9</u> 0,14
6	С113-221/1	Труба Ф426*10 мм	4,5	3539,56	<u>3539,56</u>	-	15928	<u>15928</u>	-	-	-
7	РУ1-201-302	Ручне електродугове зварювання стиків відводів 90°, зовнішній діаметр, товщина стінок 426х10 мм	0,6	2641,55	<u>440,56</u> 2036,35	<u>164,64</u> 29,82	1585	<u>264</u> 1222	99 18	<u>20,8450</u> 0,4085	<u>12,51</u> 0,25
8	РУ6-621-112	Виготовлення зварних сегментних полувідводів 45°, діаметр умовного проходу, товщина стінок 400х10 мм, 10 стик.	6	546,86	<u>59,73</u> 479,59	<u>7,54</u> 1,37	3281	<u>358</u> 2878	<u>45</u> 8	<u>6,0720</u> 0,0187	<u>36,43</u> 0,11
9	С113-221/1	Труба Ф426*10 мм	6	3539,56	<u>3539,56</u>	-	21237	<u>21237</u>	-	-	-
10	РУ1-201-302	Ручне електродугове зварювання стиків полувідводів 45°, зовнішній діаметр, товщина стінок 426х10 мм	1,2	2641,55	<u>440,56</u> 2036,35	<u>164,64</u> 29,82	3170	<u>528</u> 2444	198 36	<u>20,8450</u> 0,4085	<u>25,01</u> 0,49
11	ПР9-8073	Виготовлення м/к опорних стільчиків (30 шт.)	0,56	26767,25	<u>742,21</u> 23249,72	<u>2775,32</u> 1019,32	14990	<u>416</u> 13020	<u>1554</u> 571	<u>310,0020</u> 11,9323	<u>173,6</u> 6,68
12	С111-1804/3	Сталь листовая т. 10мм	0,56	32816,53	<u>32816,53</u>	-	18377	<u>18377</u>	-	-	-
13	ПР9-7003-4	Монтаж м/к опорних стільчиків	0,56	12815,65	<u>1101,50</u> 9935,14	<u>1779,01</u> 637,08	7177	<u>617</u> 5564	996 357	<u>132,4730</u> 7,4621	<u>74,18</u> 4,18
14	ПР9-8088	Посилення опор: Виготовлення м/к кронштейнів (30 шт.)	2,4	17578,17	<u>486,99</u> 15267,94	<u>1823,24</u> 669,60	42188	<u>1169</u> 36643	4376 1607	<u>203,5770</u> 7,8385	<u>488,58</u> 18,81
15	С111-1837/1	Швеллер N14	1,2	38788,68	<u>38788,68</u>	-	46546	<u>46546</u>	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	ПУ6-237-143 И (Вказ. таб. 6. 5)	Монтаж зварних трубопроводів по естакаді, зовнішній діаметр і товщина стінки 426х10 мм за допомогою автокрана и автогідроліфта	28	1899,40	<u>152,06</u> 937,60	<u>809,74</u> 270,54	53183	<u>4257</u> 26253	<u>22673</u> 7575	<u>11,7678</u> 3,2641	329,5 91,39
32	С113-221/1	Труба Ф426*10 мм 10 м	280	3539,56	<u>3539,56</u> -	-	991077	<u>991077</u> -	-	-	-
33	ПР13-6011	Механізоване покриття ґрунтом ХС- 068 поверхні трубопровода 100 м2	4,5	4253,03	<u>1851,73</u> 1861,74	<u>539,56</u> 224,35	19139	<u>8333</u> 8378	<u>2428</u> 1010	<u>23,1220</u> 3,1485	104,05 14,17
34	ПР13-6055 доп. 2 розд. 6 к=2	Механізоване фарбування поґрунтованих поверхонь трубопроводів емаллю ХВ-1120 [у 2 шари]	4,5	7088,57	<u>5844,58</u> 477,65	<u>766,34</u> 318,64	31899	<u>26301</u> 2149	<u>3449</u> 1434	<u>5,8520</u> 4,4695	26,33 20,11
35	ПУ6-691-4	Гідраалічні випробування трубопроводів тиском 7,5кес/см2, довжина до 200 м	1	450,17	<u>-</u> 419,44	<u>30,73</u> 23,42	450	<u>-</u> 419	<u>31</u> 23	<u>5,6760</u> 0,3333	5,68 0,33
36	ПУ6-691-5 к=0,8	Гідраалічні випробування трубопроводів тиском 7,5кес/см2, довжина на кожні наступні 100 м (до довжини 280 м)	1	50,15	<u>-</u> 45,52	<u>4,63</u> 3,69	50	<u>-</u> 46	<u>4</u> 4	<u>0,6160</u> 0,0524	0,62 0,05
випробув											
Разом прями витрати по кошторису, грн.							1400518	<u>1200241</u> 137605	<u>62672</u> 21903		<u>1785</u> 268
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							1200241				
всього заробітна плата, грн.							159508				
Загальноновиробничі витрати, грн.							50810				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							91				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							8842				
Прямі витрати ремонтно - будівельних робіт, грн.							1287568				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							1192698				
заробітна плата робітників, не зайнятих обслуговуванням машин, грн.							79329				
заробітна плата в експлуатації машин, грн.							5904				
Загальноновиробничі витрати, грн.							26070				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							41				

5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.			- 5 -			119 ДЦ РевЛС3 02-01-01					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього кошторисна вартість ремонтно - будівельних робіт, грн. кошторисна трудомісткість, люд.год. кошторисна заробітна плата, грн.					3972 1313638 41 89205				
		Прямі витрати ремонтно - монтажних робіт, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. заробітна плата робітників, не зайнятих обслуговуванням машин, грн. заробітна плата в експлуатації машин, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього кошторисна вартість ремонтно - монтажних робіт, грн. кошторисна трудомісткість, люд.год. кошторисна заробітна плата, грн.					112950 7543 58276 15999 24740 50 4870 137690 50 79145				
		Всього по кошторису, грн.					1451328				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2144				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					168350				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

